Насоки за работа на учениците од  13.04. 2020 до 16.04.2020 год.
1 час.Решавање на текстуални проблеми со размер-2
На страна 138 од учебникот да се прочита примерот обоен со жолта боја и да се реши задача 1  под а,б,в,г, и д за домашна работа.

 2 час. Поставување и решавање текстуални задачи
 На страна 140 од учебникот да се решат   2,3,4,5 задача.

3 час. Поставување и решавање текстуални задачи 
Да се погледне видеото на кое е објаснето како се решаават текстуални задачи со четирите операции, собирање, одземање, множење и делење.
https://www.youtube.com/watch?v=eHWxlxZEbq0&feature=youtu.be

4. Подготовка за Трета писмена работа
Да се повтори материјалот кој што е учен во второто полугогие од страна 77 во учебникот.
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